[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício nº  075/2024.
Jaraguari-MS, 27 de agosto de 2024.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

 Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Exa. que encaminhe a este Vereador, o Mapa das Ruas e Logradouros do Jaraguari Velho, o qual servirá de embasamento para futura apresentação de um Projeto de Lei que visará a denominação das Ruas existentes naquela localidade.

	Respeitosamente.

PETERSON MARTINS XAVIER - PSD
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI